
Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU FIN

1 Jüri Valdma SEN 22 23 45 22

2 Oskar Paukku OPEN 21 24 45 21

3 Igor Homin OPEN 22 24 46 20

4 Lembit Mihkelstein OPEN 21 24 45 20

5 Peeter Reile MAN 20 22 42 19

6 Ando Vau OPEN 19 22 41 18

7 Endel Lindre SEN 21 19 40

8 Andri Roos OPEN 19 20 39

9 Juri Krutšinin MAN 17 21 38

10 Jegorov Mihhail SEN 16 20 36

11 Tarmo Meus OPEN 17 18 35

12 Tiit Lõhmus MAN 15 19 34

13 Kaarel Paukku OPEN 12 22 34

14 Vahur Kuuben SEN 13 20 33

15 Rait-Karlis Järvsaar OPEN 16 16 32

16 Egert Nei JUN 10 21 31

17 Aarika Jõgiste LAD 13 18 31

18 Vjatseslav Rusak OPEN 12 19 31

19 Artemi Batov JUN 11 19 30

20 Kalev Leppik SEN 11 14 25

21 Lauri Pever MAN 7 18 25

22 Rein Palling OPEN 8 9 17

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Egert Nei JUN 10 21 31

2 Artemi Batov JUN 11 19 30

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Aarika Jõgiste LAD 13 18 31

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Jüri Valdma SEN 22 23 45

2 Endel Lindre SEN 21 19 40

3 Jegorov Mihhail SEN 16 20 36

4 Vahur Kuuben SEN 13 20 33

5 Kalev Leppik SEN 11 14 25

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Igor Homin OPEN 22 24 46

2 Oskar Paukku OPEN 21 24 45

3 Lembit Mihkelstein OPEN 21 24 45

4 Ando Vau OPEN 19 22 41

5 Andri Roos OPEN 19 20 39

6 Tarmo Meus OPEN 17 18 35

7 Kaarel Paukku OPEN 12 22 34

8 Rait-Karlis Järvsaar OPEN 16 16 32

9 Vjatseslav Rusak OPEN 12 19 31

10 Rein Palling OPEN 8 9 17

Rapla lahtised Jahikaar + Compak finaal  ja üldjärjestus

Rapla lahtised Jahikaar + Compak Juuniorid 

Rapla lahtised Jahikaar + Compak Naised

Rapla lahtised Jahikaar + Compak Seeniorid

Rapla lahtised Jahikaar + Compak Open


